第1434回例会 2022年6月8日 No.1409号

会⻑ ⼭⽥和弘

本日は原爆資料館の見学例会です。ロシアのウクライナ侵略で、核の脅(おど)し

が現実に身近なことになっている今、改めて核の悲惨さを目に焼き付けておこ

うと思います。老若男女を問わず、あっという間の大量虐殺兵器になる恐ろしさ

を、悲惨さを、無念さを、空(むな)しさを勉強しておきましょう。合掌。

会長時間

職場訪問例会

6月15日のプログラム

古谷幸一会員 村上知史会員

6月22日のプログラム

最終夜間例会

53名

32名

21名

1名

０名

1名

出席報告

（例会運営委員会）

6月8日出席者

会員総数

出席会員

欠席会員

ご来賓

ご来客

ゲスト

来客者紹介

（親睦家族委員会）

6月8日出席者

共栄工業株式会社 矢野祐介様

米山奨学生 封帆様

幹事報告（伊藤 弘幸）

1.お知らせ

・6月12日（日）に開催されますインターシティ・

ミーティングに出席の方は13時30分登録受付開始

です。欠席に変更の方は幹事または事務局までご連

絡ください。